

Öffentliche Bekanntmachung

Am Mittwoch, 18.10.2017, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses in Obernburg eine Sitzung des Umwelt-, Bau-, Sanierungs- und Verkehrsausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 13.09.2017
- 2 Bekanntgaben
- 3 Antrag Klaus Bruhm Errichtung einer Querungshilfe auf der B 426, Höhe Neustädter Hof Beratung und Beschlussfassung
- Parksituation Obernburg Nord im Bereich der Weiterführenden Schulen Antrag der Main Limes Realschule Beratung und Beschlussfassung
- Planung Platzgestaltung Burenstraße/ Lindenstraße Planstand zur Anmeldung bei der Regierung von Unterfranken Beratung und Beschlussfassung
- Vollzug des BauGB: Antrag der Höllenstutz GbR zur Einleitung eines vorhabenbezogenen Bebauungsplanverfahrens nach § 12 Abs. 2 BauGB Beratung und Beschlussfassung
- 7 Baugenehmigung Gartenstraße 65, Fl. Nr. 1971/2 Neubau eines 2-Familienwohnhauses als Doppelhaushälfte Beratung und Beschlussfassung
- 8 Baugenehmigung Gartenstraße 65a, Fl. Nr. 1971/5 Neubau eines 2-Familienwohnhauses als Doppelhaushälfte Beratung und Beschlussfassung
- 9 Baugenehmigung Auf der Aue 12, Fl. Nr. 1911/6, 1938/3 Neubau Mehrfamilienhaus (6 WE), Errichtung von 2 Fertiggaragen Beratung und Beschlussfassung
- Denkmalschutzrechtliche Erlaubnis Untere Wallstraße 33, Fl. Nr. 158/2 Errichtung eines Stellplatzes Beratung und Beschlussfassung
- 11 Denkmalschutzrechtliche Erlaubnis Untere Gasse 5, Fl. Nr. 300 Erneuerung der Außenfassade, neue Dacheindeckung, Errichtung Holz-Carport Beratung und Beschlussfassung
- 12 Denkmalschutzrechtliche Erlaubnis Römerstraße Höhe Amtsgericht, Fl. Nr. 3581/5,

3653, 3591 Verlegung Rohrverband für das Amtsgericht Beratung und Beschlussfassung

- 13 Isolierte Befreiung Raiffeisenstraße 78, Fl. Nr. 400/8 Errichtung eines Stabgitterzaunes (Höhe 120 cm), 3 Stellplätze Beratung und Beschlussfassung
- 14 Genehmigungsfreistellung Bayernstraße 27, Fl. Nr. 2637/48 Einrichtung von 3 Wohneinheiten in ein bestehendes Einfamilienhaus Information
- **15** Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt

Stadt Obernburg, 11.10.2017

Dietmar Fieger

1. Bürgermeister